
, -*d-< -1

- - - S .- 0-
„U M Ua

Z't: 3 j
UD I. #.
u: au· ,-Z /1
)0 S.'2 .=D>

*>

Rámcová smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zál

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany

Česká zemědělská univerzita v Praze
Se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
zastoupená: Ing. Janou Vohralíkovou, kvestorkou
Bankovní spojení: 500022222/0800

Mále jen „objednatel" či „klient")

 Došlo n= právni oddělení ČZU dne:  

2«6. 09, 2619

ČESKÁ PRODUKČNÍ Social Media s.r.0.
Se sídlem Zubatého 470/11, Praha 5 150 00
IČO: 02498120
DIČ: CZ02498120
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 220270
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Novotným, jednatelem
bankovní spojení: 107-6427290227/0100

(däle jen „zhotovitel" či „agentura")

(společně dále také jako „smluvni strany")

VZHLEDEM K TOMU, že:

(A) Klient má zájem získat za níže uvedených podmínek od agentury plnění spočívající
v poskytnutí reklamních a marketingových služeb a děl;

(B) Agentura má zájem klientovi požadovaná plnění poskytnout za níže uvedených
podmínek;

(C) Smluvní strany touto smlouvou sjednávají obecné a rámcové podmínky pro realizaci
jednotlivých dílčích plnění;

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou smlouvu (dále také Jen
„smlouva"):

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení obecných pravidel spolupráce smluvních stran.
Detailní specifikace dílčích plnění bude obsahem jednotlivých objednávek vzájemně
smluvními stranami písemně odsouhlasených.

1

.



2. Zhotovitel se zavazuje provádět všechna plnění s odbornou péčí v ujednaném čase, v
rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a podrobné specifikace, uvedené v dílčí
objednávky

III. Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje s potřebnou odbornou péčí, dle jednotlivých objednávek dle článku
II., pro objednatele realizovat služby a zajišťovat činnosti v oblasti reklamy a marketingu,
spočívající zejména v provádění reklamní, marketingové, poradenské a designové činnosti
ve prospěch objednatele včetně zajištění subdodávek a zajištění nebo vytvoření hmotně
zachycených výsledků (dále též „plnění").

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené plnění (včetně veškerých hmotně zachycených
výsledků) podle této smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za ně smluvními stranami
písemně ujednanou cenu.

IV. Místo, způsob, doba a předání výsledku plnění

1. Dohodou smluvních stran se stanoví, že jednotlivá zadání pro poskytnutí dílčích plnění
v rámci předmětu plnění této smlouvy budou zhotoviteli předávána formou písemných
objednávek (realizačních protokolů) (dále též „objednávka*'). Objednávka bude obsahoval
i návrh ceny za plnění, případně finanční rozpočet.

2. Objednávka se považuje za zhotovitelem akceptovanou, tedy pro obě smluvní stran3- za
závaznou, pokud ji zhotovitel písemně potvrdí nebo uplynutím 5 (pěti) pracovních dnů,
pokud ji zhotovitel v této lhůtě výslovně písemně neodmítne. Ujednává se, že upřesňující
pokyny kjednotlivým objednávkám jsou zhotoviteli oprávněni dávat jen určení
zaměstnanci objednatele.

3. Určení zaměstnanci objednatele jsou také oprávněni k převzetí plnění podle jednotlivých
objednávek. Zhotovitel není oprávněn použít k provedení plnění jiné materiály nebo
předměty, než jsou uvedeny v odsouhlasených písemných objednávkách, nedohodnou-li se
smluvní straně písemně jinak, a to včetně případné úpravy ceny za poskytnuté plnění.

4. Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně písemně ve vztahu ke konkrétní objednávce po
jejím doručení zhotoviteli jinak, cena za plnění dohodnutá v jednotlivých objednávkáchje
konečná a zahrnuje veškeré plnění provedené zhotovitelem nebo třetí osobou na základě
subdodávky od zhotovitele, včetně materiálů a předmětů (a to i materiálů a předmětů podle
odstavce 3 tohoto článku) a jakýchkoliv hmotně zachycených výsledků plnění (např.
fotografií, grafik nebo fontů). To platí, i pokud na základě objednávky vytvoří zhotovitel
nebo třetí osoba na základě subdodávky od zhotovitele autorské dílo podle článku VII této
smlouvy.

5. Agentura zahájí provádění plnění bez zbytečného odkladu poté, co se objednávka stane
závaznou, viz odst. 2 tohoto článku.

6. Zhotovitel provede plnění (včetně předání hmotně zachycených výsledků objednateli) ve
lhůtě uvedené v objednávce, a to v místě (ve vztahu k hmotně zachycený'm výsledkům) dle
dohody smluvních stran v závislosti na charakteru plnění. V případě prodlení zhotovitele

2

/



s provedením plnění se snižuje dohodnutá cena tohoto plnění 0 0,02 % za každý i započatý
den prodlení.

7. Zhotovitel splní svou povíonost provést plnění dle objednávky jeho řádným dokončením a
předáním v písemném předávacím protokolu o předání a převzetí plnění, který bude
podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele. V opačném případě nebude dílo
považováno za předané řádně a včas.

8. V případě, že se místo plnění uvedené v objednávce nebude nacházet na území města Prahy,
zavazuje se objednatel zaplatit agentuře účelně vynaložené náklady spojené s cestou a
eventuálně ubytováním při provádění takovéto činnosti, které však musí být vždy předem
písemně objednatelem odsouhlasené.

9. Objednatel je povinen zhotoviteli uhradit náklady na dopravu materiálů použitých
zhotovitelem při plnění dle této smlouvy, pokud takovou dopravu objednatel předem
písemně odsouhlasí.

V. Cena a platební podmínky a sankce

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu plnění potvrzenou v písemné objednávce.
Celková cena za plnění poskytnutá agenturou dle této smlouvy nesmí přesáhnout částku
1 990 000 Kč bez DPH za celou dobu trvání této smlouvy.

2. Zhotoviteli vzniká právo na cenu plnění na základě každé objednávky po řádném a včasném
provedení plnění sjednané v této objednávce (včetně předání objednateli hmotně
zachycených výsledlců objednateli) v souladu s touto smlouvou, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

3. Ceny všech plnění jsou splatné na základě řádně vystavených daňových dokladů (faktur)
zhotovitele, s dobou splatnosti 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli. Každý daňový
doklad (faktura) musí mít všechny náležitosti daňového a účetního dokladu. V případě, že
daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněnji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené
fakturu objednateli.

4. Úhrada ceny nebo její části bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem
daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, pokud se na něj tato povinnost vztahuje, a to i v případě, že na faktuře bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů správcem
daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně,
aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně
oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že
zhotovitel nemá povinnost zveřejňovat účet dle zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o zhotoviteli zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si

-

.



objednatel, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH snížit částku poskytnutou
na úhradu lcupní ceny zhotoviteli dle této smlouvy. Tuto skutečnost je objednatel povinen
zhotoviteli předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky
zhotovitele za objednatelem o příslušnou částku DPH a zhotovitel není oprávněn po
objednateli uhrazení částky odpovídající výši DPHjakkoliv vymáhat.

6. Objednatel v souvislosti s plněním předmětu smlouvy neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy.

7. V př*adě prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Klient se zavazuje předávat agentuře informace a podklady nezbytné k plnění této smlouvy,
ato v termínu dohodnutém smluvními stranami v jednotlivých objednávkách.

2. Klient se dále zavazuje zasílat agentuře bez zbytečného odkladu všechny případné dispozice
měnící rozsah a časové období plnění podle jednotlivých objednávek.

3. Klientje oprávněn kontrolovat provádění a kvalitu plnění a zjistí-li vady v plnění nebo jeho
postupu, je oprávněn žádat po agentuře odstranění vad vzniklých vadným prováděním: a to
bez zbytečného odkladu.

......4. Agentura je povinna provádět plnění poctivě a s odbornou peci a zajistit opravy a úpravy.
pokudje to nezbytné pro řádné provedení plnění.

5. Agentura je oprávněna pro provedení částí plnění jednotlivých objednávek využít služeb
třetí osoby (subdodavatele), přičemž za plnění odpovídá, jako by jej prováděla sama.
Smluvní strany se zavazují spolupracovat na výběru vhodných subdodavatelů: přičemž
objednatel je oprávněn určit, že zhotovitel není oprávněn využít služeb konkrétního
subdodavatel (plnění tomuto subdodavateli poskytnuté po takovém určení bude odečteno
z ceny za plnění, na předmětu plnění podle této smlouvy, na kterém se přes tento zákaz
podílel).

6. Smluvní strany se zavazují navzájem se neprodleně informovat o veškerých skutečnostech,
které by mohly ovlivnit plnění dle této smlouvy.

VII. Ochrana autorských práv a užití ochranných známek

1. Jestliže plnění nebo výsledek plnění vytvořený agenturou nebo jeho část naplňují znaky
autorského díla (dále jen „dílo") dle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon"), jedná se o dílo vytvořené na objednávku
ve smyslu § 61 autorského zákona.

2. Pokud není v jednotlivých objednávkách uvedeno jinak, poskytuje agenturak díluklientovi
(nad rámec § 61 odst. 1 autorského zákona) nevýhradní oprávnění (licenci) k výkonu práva
dílo užít, a to dílo jako celek nebo jednotlivé části či složky, všemi známými způsoby užití
bez množstevního a teritoriálního omezení, a to v původní i změněné nebojinak zpracované

4

/



podobě. Klient je zejména oprávněn dílo užívat, dále zpracovávat a měnit, do díla
zasahovat, libovolně jej upravovat, spojovat ho s jinými díly nebo ho zařazovat do jiných
děl souborných či spojených děl, a to jak sám, tak prostřednictvím třetí osoby. Licence je
poskytnuta na celou dobu trvání autorských práv majetkových k dílu. Klient není povinen
při užití díla nebo jeho části uvádět název agentury či autora díla. Klient není povinen
poskytnutou licenci využít. Odměna za poskytnutí oprávnění k dílu dle této smlouvy je
zahrnuta v ceně za poskytnuté plnění (dílo) dle článku V. smlouvy.

3. Není-li v jednotlivých objednávkách uvedeno jinak, je klient oprávněn licenci zcela nebo i
z části postoupit na třetí osoby, jakož poskytnout oprávnění tvořící součást licence třetím
osobám (tj. udělovat podlicence).

4. Pokud bude autorem díla osoba jiná než zaměstnanec agentury, tj. spolupracující osoba
agentury, agentura zajistí, že i takové dílo bude považováno za dílo vytvořené na
objednávku pro klienta a zároveň bude klient oprávněn k užití díla ve stejném rozsahu, jako
by dílo bylo vytvořeno zaměstnanci agentury (tj. v plném rozsahu dle tohoto článku VI[
smlouvy).

5. Veškeré podklady a substráty autorských děl předané klientem agentuře v rámci plnění dle
této smlouvy nebo jednotlivých objednávek zůstávají ve vlastnictví klienta a agentura je
povinna je klientovi vrátit neprodleně poté, co je nebude k provedení plnění potřebovat,
nebo pokud nebudou agenturou nevratně zpracovány.

6. Agentura výslovně souhlasí s tím, že klient nebo třetí osoba, které klient k tomuto udělí
souhlas, má právo podávat svým jménem, jakožto přihlašovatel, přihlášky ochranných
známek (jakéhokoliv druhu) bez územních omezení s žádostí o zápis do rejstříku vedeného
příslušným úřadem s tím, že podoba přihlašovaných ochranných známek nebo
průmyslových vzorů závisí zcela na uvážení klienta a může být i shodná či zaměnitelná s
dílem nebo obsahovat jeho prvky, případně být tvořena celkem nebo částí tohoto díla,
samostatně nebo i ve spojení s jinými prvky, v jakémkoliv barevném provedení. Agentura
rovněž klientu zaručuje, že proti zápisu takových ochranných známek do rejstříku
ochranných známek v České republice nebo i kdekoliv v zahraničí nebude činit sama, ani
její zaměstnanci nebo spolupracující osoby žádná právní jednání, která by směřovala
k zabránění zápisu takových ochranných známek nebo k jejich výmazu. Zapsané ochranné
známky jsou pak klient nebo třetí osoba, které klient udělil souhlas, oprávněni užívat v
plném rozsahu dle této smlouvy a dle platných právních předpisů, včetně poskytování
licencí.

7. Agentura prohlašuje a zaručuje, že

a) je na základě úpravy smluvních vztahů se svými zaměstnanci a spolupracujícími
osobami oprávněna takovou licenci udělit, včetně souhlasu se zásahy do osobnostních
práv autora;

b) užitím díla nejsou a nebudou neoprávněně zasažena autorská práva autorů nebo jiných
třetích osob; a

c) užitím díla nejsou a nebudou neoprávněně zasažena jiná práva a oprávněné zájmy
třetích osob ani porušeny obecně závazné právní předpisy;

cl) veškeré nároky autorskoprávní či majetkoprávní povahy související s vytvořením díla
a jeho užitím ze strany klienta, včetně odměny za vytvoření díla, byly a budou
agenturou uspokojeny v plné výši řádně a včas.

5



8. Agentura se zavazuje dílo vytvořit tak, aby na něm nevázly žádné nevypořádané nároky
třetích osob, zejména osobnostní nebo majetkové povahy, které by bránily klientovi nebo
jej omezovaly ve výkonu užívacích práv, nebo které by byly udělením práv podle této
smlouvy a výkonem těchto práv ze strany klienta dotčeny. V případě, že se uvedené
prohlášení ukáže být nepravdivým, zavazuje se agentura veškeré případné nároky třetích
osob související zejména s vytvořením díla a/nebo jeho užitím ze strany klienta vypořádat
a nahradit klientu způsobenou újmu (i nemajetkovou).

VIII. Odpovědnost za škodu a odpovědnost za vady

1. Náhrada škody a odpovědnost za škodu se řídí obecně platnými právními předpisy v Ceské
republice, zejména občanským zákoníkem, autorským zákonem a předpisy souvisejícími.

2. V případě, že plnění zhotovitele nebude bez vad co do kvality a množství, vzniká na straně
objednatele vůči zhotoviteli právo na odstranění vady av případě neodstranitelnosti vady,
právo na přiměřenou slevu z ceny za plnění.

IX. Důvěrnost informací

Smluvní strany berou na vědomí, že informace, sdělené smluvním stranám nebo získané
smluvními stranami v souvislosti s touto smlouvou, a to bez ohledu na to, zda v psané či jiné
formě, v průběhu jednání o uzavření této smlouvy nebo v době její účinností. které splňují
definici obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, požívají ochrany
poskytované občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. Smluvní strany se zavazují
takové informace využívat pouze pro plnění této smlouvy. Povinnost zachovávat důvěrnost
informací trvá i po zániku práv a povinností z této smlouvy.

XI. Doba trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva zavazuje smluvní strany ode dne její účinnosti a uzavírá se na dobu neurčitou.
V případě, že celková cena za plnění poskytnutá dle této smlouvy agenturou objednateli
dosáhne částku 1990 000 Kč bez DPH, dojde k tomuto okamžiku k automatickému
ukončení této smlouvy.

2. Smlouvu je možné vypovědět i bez udání důvodů písemným oznámením druhé smluvní
straně, přičemž výpovědní doba činí 2 (dva) měsíce a začíná plynout prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) zhotovitel bude provádět dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z této
smlouvy ajednotlivých objednávek a vady vzniklé- vadným prováděním díla neodstraní ani
v přiměřené lhůtě, 1cterouje mu povinen objednatel k tomuto účelu poskytnout;

r

-



b) zhotovitel je v prodlení s plněním svých povinností podle této smlouvy a jednotlivých
objednávek a nenapraví tuto skutečnost ani v dostatečné přiměřené lhůtě, která mu bude
objednatelem poskytnuta;

c) podle údajů uvedených v registru plátů DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem
DPH.

4. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel je opakovaně v
prodlení s úhradou ceny za plnění po dobu delší než 30 kalendářních dnů. Zhotovitel je
rovněž oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud objednatel bude trvat na plnění, které bude
v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

5. Práva a povionosti smluvních stran z této smlouvy zanikají doručením oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností smluvní strany konstatují, že okamžikem zániku práv a
povinností z této smlouvy (v důsledku výpovědi nebo odstoupení od smlouvy) nejsou
dotčena práva a povinnosti, která vznikla na základě jednotlivých objednávek před tímto
okamžikem, ledaže nesplnění konkrétní povinnosti na základě dané objednávky bylo
důvodem pro odstoupení od této smlouvy.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví této
smlouvy, pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí j inou adresu, nebo pokud
si strany v konkrétním případě nedohodnou jiný způsob doručení (např. e-mailem). Bez
ohledu na jiné možnosti prokázání doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv
písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude
považovaná za doručenou, byla-li doručena smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně oznámí druhé smluvní
straně. Odmítnutí převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemnosti smluvní stranou bude
mít stejné důsledky jako její doručení, a to ke dni odmítnutí převzetí nebo k poslednímu
dni lhůty pro uložení. Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že
daňové doklady a objednávky, resp. jejich potvrzení či zamítnutí, mohou být doručovány
pouze na e-mailovou adresu kontaktních osob, uvedených v následujícím odstavci.

2. Ve vzáj emném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou,
kromě zástupců uvedených v odst. 1.1 a 1.2 smlouvy, jsou zejména při operativním
technickém řízení činností při realizaci smlouvy, při odesílání a potvrzování objednávek,
potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, odsouhlasení faktur nebo
jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho části
zmocnění jednat

za objednatele:
• Ing. Jakub Kleindienst, ldeindienst@rektorat.czu.cz, +420 724 171 703;
• Mgr. Dita Václavíková, vaclavíkovad@rektorat.czu.cz, +420603556231;
• Ing. Phuong Yen Leová, leova(*rektorat.czu.cz, +420 606 414 459;

-

7



za zhotovitele:
• Jaroslav Novotný, jnovotny@ceskaprodukcni.cz, +420 602 219 646;
• Jan Štangl, jan@ceskaprodukcni.cz, +420 732 966 240;
• Lucie Špeldová, lucie.s@ceskaprodukcni.cz, +420 732 142 787.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva může být doplňována či měněna
pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany v souladu s § 564 občanského zákoníku vylučují možnost změnit obsah
této smlouvyjinou formou.

4. V př*adě, že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými nebo
nevymahatelnými, a současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této smlouvy,
nezpůsobí neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě nahradí
účastníci smlouvy takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením novým,
které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu na požádání kterékoli smluvní
strany.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, přičemž
zhotovitel obdrží 1 (jedno) a objednatel 2 (dvě) vyhotovení.

6. Platnosti tato smlouva nabývá podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva se řídí úpravou dle občanského zákoníku a ostatními souvisejícími právními
předpisy.

8. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po
jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním plného
znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

-



10. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

11. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim znám a odpovídá jejich vážné a
svobodné vůli, ana důkaz toho připojuj í své podpisy.

V Praze d n e. . . . .
1 8 -09= 2019

/*Í %9'i 5 3 Č E S K A 1

  »í í   ÜEN ZLISTÄÁ )

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

česká v ,
produkcni®

Zubatého 11, Praha 5,150 00
iČ: 02498120 DI Z02498120 ®

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Mgr. Jarosíav Nov tný, jednatel

Prověřeno právním odd. CZU v  [Žít


